
Kalisz,  dnia  25 kwietnia  2023  r.

KRAJOWE

BIURO  WYBORCZE

DELEGATURA  W  KALISZU

DKL.5242.  17.2023

DKL.532.  17.2023

Pan

Tomasz  CHUDY

Burmistrz  Zdun

Pan

Dionizy  WASZCZUK

Przewodniczący  Rady  Miejskiej

w  Zdunach

W załączeniu  przesyłam  postanowienia  Komisarza  ";7Vyborczego  w Kaliszu  II

z dnia 25 kwietnia  2023 r.,  celem  podania  do publicznej  wiadomości  w  sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Zduny:

1/ nr 82/2023  w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy

Zduny  do stanu  faktycznego;

2/ nr 83/2023  zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Zduny  na

stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib

obwodowych  komisji  wyborczych.

'  YREKl'OR D 3ATURY
K  Bi n  yborczego

Agan.źeszka  ak'ZX  o'trisha



DKL.  5242.17.2023

POST  ANOWIENIE  NR  82/2023
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Zduny  do stanu  falctycznego

Na  podstawie  art. 419  e) 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy
(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz z 2023  r. poz.  497) oraz w związku  z koinunikatem  Prezesa  Rady
Ministrów  z dnia  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej
Komisji  Wyborczej  danycl'i  o wyborcacli  wpisanych  na swój  wniosek  do rejestru  wyborców  oraz  uaktua]nienia
przez  1comisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U.
poz. 625),  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczycli Gminy Zduny, ustalonyuchwałą  Nr  XLII/294/2018  Rady  Miejskiej  w Zdunacli  z dnia  28 marca  2018  r. w sprawie  podziału  Gminy
Zduny  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  icli  granic  i nui'nerów  oraz liczby  radnycli  wybieranycli  w każdym
okręgu  wyborczym  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz.  3422  ze zm.).

% 2. Numery okręgów wyborczycl"i, granice oraz liczby radnych wybieranycli  w okręgacli określa załącznikdo postanowienia.

S, 3. Postaiiowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Miejskiej  w Zdunacli,  Wojewodzie  Wielkopolskiemu,
Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Zdun.

%4.Na  postanowienie Radzie Miejskiej  wZdui'iacli,  atakże wyborcoin  w]iczbie  co najmniej15 przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w teri'ninie  3 dni od daty
podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  intemetowej  Delegatui'y
Krajowego  Biura  Wyborczego  wKaliszu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 F3 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terininu do wniesienia skargi należy
rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w I(aliszu  II.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku UrzędowymWojewództwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  tia stronie  internetowej  Delegatury
Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Zduny.

w KaJiszu }J

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adam[[nPlichta

Id: 2CB7FFC5-DD7l-44F4-9CC5-56142147C113.  Podpisany Strona  l



Załącznik  do  postanowienia  Nr  82/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Zduny  na okręgi  wyborcze

i Numer
i okręgu
i wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

l-
Miasto  Zduny  ulice:  1 Maja,  Osiedle  Madalińskiego,  Jutrosińska,

Oliwkowa,  Przemysłowa,  Rocliowska
1

I

l==
I

Miasto  Zduny  cilice:  Koby]ii'iska  od nr  26 do nr  42 (parzyste),  od nr  21 do

nr 29 (nieparzyste),  Hipolita  Cegielskiego,  Kopernika,  Krotoszyi"iska,

Masłowskiego,  Osiedle  Grzybowe,  Plac  Kościuszki,  Trzecli  Krzyży.

Wiatraczna

I,
13

Miasto  Zduny  ulice:  Kobylińska  od nr  2 do nr  24 (parzyste),  od nr  3 do  nr

19A  (nieparzyste),  Poprzeczna,  Rynek,  Sienkiewicza
1

I

i 4
Miasto  Zduny  ulice:  Kolejowa,  Łacnowa  od nr  34 do nr  60 (parzyste)  i

 od nr  47 do nr  81 (nieparzyste),  Polna  od nr  2 do nr  6 (parzyste),  Re.jtana
]

I
5

I

Miasto Zduny ulice: Ińnacego Jana Paderewskiego, Jaśminowa',
Konstytucji  3 Maja,  Liliowa,  Polna  od nr I do nr  61 (nieparzyste)  i od nr

8 do nr 62 (parzyste),  Różana,  Towarowa,  Wrzosowa

I

1

6

Miasto  Zduny  u]ice:  Jana  Kazimierza,  Księdza  Bolesława  Jaśkowskiego,

Okrężna,  Plac  700  - lecia,  Pocztowa,  Powstańców  Wielkopolskicli,

Wieczorka,  Wrocławska

1

7

I

Miasto  Zduny  ulice:  Asnyka,  Bursztynowa,  Jagodowa,  Konopnickiej,

ł_,acnowa  od nr l do nr  45 (nieparzyste)  i od rir  2 do nr  32 (parzyste),

Mlynarska,  Podgóma,  Poziomkowa,  Prusa,  Reja,  Reymonta,  Słoneczna,

Słowackiego,  Sosnowa,  Spokojna,  Sportowa,  Strzelecka,  Szkolna,

 Witosa,Zacisze
l-
I

8i ', Miaslo Zduny ulice: Mickiewicza, Plac Księdza Skargi iIl

gl
I

' Miasto  Zduny  ulice:  Ostrowska,  Piaskowa,  Leśna,  Ogrodowa,

' Sieniutowa,  Sulmierzycka,  Wiosenna
I

]O i sołectwa:  Perzyce',  Cliacl'ialnia 1

I

l]

sołectwo  Konarzew  ulice:  Akacjowa,  Baszkowska  od nr 1 do nr  97,

Brzoskwii'iiowa,  Jabłoniowa,  Kalinowa,  Krótka,  Lawendowa,  Lipowa,

Miodowa,  Nowa,  Porzeczkowa,  Prosta,  Rolna,  Słoneczna,  Spokojna,  ,

Stawna,  Szczerkowska,  Ukośna,  Wiśniowa,  Wrzosowa,  Zdunowska

1

12

sołectwo  Konarzew  ulice:  Baszkowska  od nr 100  do nr 127,  Bukowa,

Cliabrowa,  Dębowa,  Jaśminowa,  Jodłowa,  Kasztanowa,  Leśna,  Klonowa,

Kokosowa,  Lulogniewska,  Łąkowa,  Malinowa,  Parkowa,  Polna,

Sosiiowa,  Śliwkowa,  Wewnętrzna

1

l3 i
sołectwo  Baszków  (Baszków  od nr  79 do nr ] 16E,  od  nr  117  do nr 119  i

od nr 120A do nr 125, Dziewiąte, Ostatni Grosz, Piaski, Siąjew,  Trzaski) i
1

14 sołectwo  Baszków  (Baszków  od nr 1 do nr  78)'  1

15 sołectwa:  Bestwin  (Bestwin,  Rochy),  Ruda  I

Id: 2CB7FFC5-DD7l-44F4-9CC5-56142147Cl13.  Podpisany Strona 1



DKL.  532.17.2023

POST  ANOWIENIE  NR  83/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  II
z dnia  25  kwietnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w  sprawie  podziału  Gminy  Zduny  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia
ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie  art. 12 fS, 2 i Il  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. - Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r.
poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w  związku  z komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z dnia  31 marca
2023  r. w sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy  do Państwowej  I(oi'nisji  Wyborczej  danych
owyborcacli  wpisanycli  na  swój  wniosek  do  rejestru  wyborców  oraz  uaktualnienia  przez  komisarzy
wyborczycli  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz
Wyborczy  w Kaliszu  II postanawia,  co następuje:

el 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gi'ninie Zduny ustalonycli
postanowieniem  Nr  54 /2019  Komisarza  Wyborczego  w Ka]iszu  II  z dnia  5 kwietnia  2019  r. w sprawie
podziału  Gminy  Zduny  na  stałe  obwody  głosowania,  yistalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowycli
komisji  wyborczycli  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  poz.  3724  ze ZII].).

% 2. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w fi l, uwzględniający aktualizację opisu granic
obwodów  głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniri Burmistrzowi  Zdun, Wojewodzie  Wielkopolskiemu  oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

!g 4. Na  postanowienie  wyborcom  w ]iczbie  co  najmniej  15 przyslugąje  prawo  wniesienia  skargi  do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia
do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura
Wyborczego  w Kaliszu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II. Zgodi'iie
z art. 9 e3 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia
skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Kaliszu  II.

e;, 5, Postanowienie  wcliodzi  w  życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowyin
Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury
Krajowego  Biura  Wyborczego  w Kaliszu  i w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  na  obszarze  Gminy  Zduny.

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  II

Adar  Plichta

Id: AAF8COl9-3ADO-4C1C-B62B-F8848A5FDOEA.  Podpisany Strona l



Załącznik  do postanowienia  Nr  83/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  II

z dnia  25 kwietnia  2023  r.

Podział  Gminy  Zduny  na stałe  obwody  głosowania

i Numer
i obwodu
i głosowania

Granicc  obwodu  głosowania ) Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

]

Miasto  Zdciny  ulice:  Hipo]ita

Cegielskiego,  Ignacego  Jana

Paderewskiego,  Jaśminowa,  Jutrosińska,

Kobylii"iska,  Kolejowa,  Konstytucji  3

Maja,  Kopernika,  Liliowa,  Lacnowa  od

nr 34 do nr 60 (parzyste)  i od nr 47 do nr

81 (nieparzystc),  1 Maja,  Osiedle

Grzybowe,  Osiedle  Madalińskiego,  Plac

Kościuszki,  Krotoszyńska,

Masłowskiego,  Oliwkowa,  Polna,

Poprzeczna,  Przemysłowa,  Rejtana,

Rochowska,  Różana,  Rynek,

Sienkicwicza,  Towarowa,  Wiatraczna,

Trzech  Krzyży,  Wrzosowa

Biblioteka  Publiczna  Gminy  i Miasta  Zduny,

Sienkiewicza  9, 63-760  Zduny

7
I
I
I

2

Miasto  Zduny  ulice:  Asnyka,

Bursztynowa,  Jagodowa,  Jana

Kazimierza,  Konopnickiej,  Księdza

Bolesława  Jaśkowskiego,  Leśna,

Ł.acnowa  od nr 1 do nr  45 (nicparzysle)  i

I od nr  2 do nr  32 (parzyste),  Mickiewicza,

I Młynarska,  Ogrodowa,  Okrężna,

 Ostrowska,  Piaskowa,  Plac  Księdza

Skargi,  Plac  700-1ecia,  Pocztowa,

Podgórna,  Powstaiaiców  Wielkopolskicli,

Pozion"ikowa,  Prusa,  Reja,  Reyinonta,

Sieniutowa,  Sloncczna,  Slowackiego,

Sosnowa,  Spokojna,  Spoitowa,

Strzc)ecka,  Sulmierzycka,  Szko]na,

Wieczorka,  Wiosenna,  Witosa,

Wrocławska,  Zacisze,  sołectwa:

Cliaclialnia,  Perzyce

I
I
I

Szkoła  Podstawowa  w Zdunacli,

ul. Łacnowa  26,  63-760  Zduny

3
so)ectwa:  Baszków  (Baszków  od nr 1 do

xir 78),  Bestwin  (Bestwin,  Rochy),  Ruda

Szkoła  Podstawowa  im.  Powstańców

Wielkopolskicl'i  w Baszkowie,  Baszków  34,

63-760  Zduny

4

so)ectwa:  Baszków  (Baszków  od nr 79 do 

nr l16E,  od nr 117  do rir ] 19 i od nr

120A  do xir ł25,  Dziewiąte,  Ostatni

Grosz,  Piaski,  Siejew,  Trzaski),

Konarzcw

Świetlica  wiejska,  Konarzew  i

ul. Baszkowska  83, 63-700  Zduny

I

Id: AAF8COl9-3ADO-4C1C-B62B-F8848A5FDOEA.  Podpisany Strona  l


